
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO 
Area Viabilità - Edilizia - Beni Culturali 

Direzione Viabilità 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 20 4 dei 24 -03-1020 

OGGETTO: Presa atto chiusura conferenza di servizio per approvazione Progetto esecutivo relativo a: S.P. n. 
. 4 "DI P O R T E U  DI POIRA" - SAN CIPIRELLO - CORLEONE, Lavori di M.S. per la 

sistemazione del piano viabile e realizzazione di opere di presidio e corredo in tratti saltuari (dal 
I& 14+000 a &e strada). 

Importo di £ 4.748.000,OO - CUP: D87H19002850001 

IL DIRIGENTE 

Vista la proposta di Determinazione Dirigenziale redatta dal Responsabile del Procedimento Ing. 

Claudio Tascone prot. n. 24521 del 23/03/2020; 

Valutati i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche a fondamento dell'adozione del presente atto in 

relazione alle risultanze deli'istruttoria; 

Vista la legge n. 142190 così come recepita dalla Legge Regionale n. 48/91 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

Visto il T.U.E.L., approvato con D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.k 

Vista la L.R. n. 15 del 04/08/2015 e successive modifiche ed integrazioni; 

Vista la L.R. n. 712019; 

Ritenuto che la proposta sia meritevole di accoglimento 

Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto 



D E T E R M I N A  

Approvare la proposta redatta dal Responsabile del Procedimento Ing. Claudio Tascone prot. n. 24521 

del 23/03/2020 con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui dla stessa, che si allega al presente 

atto per Emne parte integrante e sostanziale. . 



:!::,,i;;:$.;l- -,,i ..l .... :. --,: ,! ,.,,: .,,i : . .-:;,;;,> i;,' i DIREZ;IONE . ~ ~ I O ~ ~ . G E N E : ~ . *  . ., . . . . . . . , . . . . .  , .,,, . . .... . . . . . . . .  ... !::$::!: ;,,:,.:;~,:,., ..\." 
:.,1. ... . . : . . . . . . . .  .- . . . I . .  ~ ., . . . .  . . . . .  . .  .......a .......I... 

, ~ 
., - . 

...,,, > ....., . . . .  :; .. . . "  .':.:i,.;:'..' . ,  . :,l, { l .  t- \ ,  ; ,,,.- :, . , . : ;  , ' " . '  ,... .#%. ,, . . .  , , : . '  . , , . . ..; .;';~;';j;.:,;]iiu,,!".; m; ;~. . ' ; ,- : . . . .  . . . . . . . : . .  .. .... .... 
. , .  ' , _ "  

.-. 4 r .  * - .  ,.,:,,:_::,!;:.f!;- .":,; .,. ;.1,.'- 'I.. r ,, . . - .q.A..v. .<, , ,  ., ., ,: , :l, ,t,?.,, i , .l ,. . ri.;i,. ;;i.:$; . .. .;,, !.<-,,(? . ,;;.y$;.:;:;,!'?,.. .'5.:,>: - 9 : .  ,'?i .. 7. " .vjrS,.fO ,~1)‘&7i;o~TAiCO&~&i~;II  ;; , , ' , , .' _ .  - . ,  , . . . . .  . . . . .  . . - .  , ... > , , , i ,  .m........... :-::,:,, :.:::,. . .  . . . . . .  : 
" . C .  L- A , .  , , . .  -. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  , ~ . i ,  . . 1 .  i . -  .I,_ . '  L 

Sul presente atto, si rilascia, ai sensi deii'art. 147-bis, comrna 1, del D. Lgs. 267/2000 e ss.rnrn.ii., del vigente 
Regolamento dei Controiii Interni e di Contabilità, il visto di regolarità contabile e, se ne attesta, ai  sensi deii'art. 
153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria delia spesa in relazione aile disponibilità effettive 
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione aiio stato di realizzazione degli accertamenti di entrata 
vincolata. In base aila documentazione prodotta, ai sensi dell'art. 179 c.1 e 2 del T.U. 267/2000 comprovante la 
regolarità deiia procedura di acquisizione deii'entrata si esprime visto di regolarità contabile attinente gli 
accertamenti. 

.................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................... 

...................................................... 

Addì .................. 

Si attesta che i controlli ed i risconm amministrativi, contabili e fiscali, sugli atti pervenuti, previsti dali'art. 184, 
comma 4O, D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii e dal vigente Regolamento di contabilità sono stati effettuati con esito 
positivo. 

.................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

.................................................. 

Addì .................. 

............................................................... 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL'ALBO ON LINE 
(Art. 32 Legge 18 gugno 2009 no 69) 

Si attesta che la presente determinazione no del è stata pubblicata 
all'Albo on line deli'Ente dal al 

Palermo, lì 
IL SEGRETARIO GENERALE O SUO DELEGATO 





PROT 0024521 DEL: 23/03/2020 CL 5.3.4.2/3/2019 23/03/2020 14 : 00 -. L 








